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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 17 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
DR: 00:26,83 - Feldwehr, Hendrik (SG Essen) am 28.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Ben Vester 2005 SV Cannstatt 00:30,66 606
2. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:30,75 601
2. Phillip Osadsky 2005 SSG Saar Max Ritter 00:30,75 601
4. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:30,96 588
5. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 00:31,38 565
6. Max Baumann 2005 SSG Saar Max Ritter 00:31,95 535
7. Dimitri Gugenheimer 2005 SK Neptun Leimen e.V. 00:32,11 527
8. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 00:32,18 524
9. Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898 00:32,51 508
10. Konstantin Lytschmann 2005 SC Prinz Eugen München 00:32,92 489 ENM
11. Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 00:33,28 474 ENM

nicht am Start
Manuel Brandner 2005 SG Mittelfranken

disqualifiziert
Dominik Bisch 2005 TB Gaggenau 1882

Der Sportler hat nach dem Start zwei Delfinbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:48

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,69 667
2. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 00:30,16 636
3. Rik Tausend 2004 TV Bühl 1847 00:31,39 564
4. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 00:31,65 551
5. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:31,98 534

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 00:29,84 657
2. Nico Barna 2003 SV Nikar Heidelberg 00:31,37 566 ENM
3. Leon Mörch 2003 SG Regio Freiburg 00:32,33 517 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Urs-Laurin Bludau 1998 SC Wiesbaden 1911 00:28,96 719
2. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:29,67 669
3. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,69 667
4. Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 00:29,84 657
5. Emilian Hollank 2006 TSV Riedlingen 00:29,89 654
6. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 00:30,16 636
7. Jonas Seutemann 2000 TV Bad Bergzabern 00:30,19 635
8. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 00:30,66 606
9. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:30,75 601
9. Phillip Osadsky 2005 SSG Saar Max Ritter 00:30,75 601
11. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:30,96 588
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 17 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Nico Barna 2003 SV Nikar Heidelberg 00:31,37 566 ENM
13. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 00:31,38 565
14. Rik Tausend 2004 TV Bühl 1847 00:31,39 564
15. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 00:31,65 551
16. Max Baumann 2005 SSG Saar Max Ritter 00:31,95 535
17. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:31,98 534
18. Julien Schell 2001 SSV Lahr 00:32,10 528 ENM
19. Dimitri Gugenheimer 2005 SK Neptun Leimen e.V. 00:32,11 527
20. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 00:32,18 524
21. Leon Mörch 2003 SG Regio Freiburg 00:32,33 517 ENM
22. Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898 00:32,51 508
23. Konstantin Lytschmann 2005 SC Prinz Eugen München 00:32,92 489 ENM
24. Fynn Legat 2005 SG Nordoberpfalz 00:33,28 474 ENM

nicht am Start
Samyar Abdoli 2002 SSG Saar Max Ritter


